

最后报价

项目名称	长沙经开区大众南路以南、蓝田路以东、光明路以北 285.72 亩土地 场地平整工程项目	政府采购编号	JKCG-202403120024
		采购代理编号	ZYZX2024-CG-002
工程范围	长沙经开区大众南路以南、蓝田路以东、光明路以北土地		
工程总报价	大写：贰佰捌拾叁万捌仟壹佰肆拾肆元肆角陆分人民币整 小写：2838144.46 人民币整 (磋商报价优惠率为：16.48%) 保留小数点后两位		
工期（日历天）	90		
保修承诺	按建设部 2000 年 80 号令相关规定保修		
项目负责人姓名	胡利		
项目负责人资质等级	二级建造师		
备注	<p>1. 磋商报价中的绿色施工安全防护措施项目费、安全责任险、环境保护税需保持费率与招标控制价对应项目费率一致，不优惠；不可预见费金额需保持与招标控制价中不可预见费金额一致，不优惠。</p> <p>2、磋商报价优惠率=[1-（磋商报价中的分部分项工程费+单价措施项目费+总价措施项目费）/（招标控制价中的分部分项工程费+单价措施项目费+总价措施项目费）]*100%。</p> <p>3、结算时固定费率部分分别按照各专业的中标（分部分项工程费+单价措施项目费）之和为基数按比例进行调整，即：各专业的中标（分部分项工程费+单价措施项目费）/各专业的上限（分部分项工程费+单价措施项目费）*各专业的固定绿色施工安全文明防护措施项目费。</p> <p>4. 最后报价须提供胶装的工程量清单，封面、骑缝加盖供应商单位公章。</p>		

供应商名称：长沙经济技术开发区城建智慧环保有限公司

法定代表人或其授权代表签字：

日期：2024 年 3 月 26 日

胡利



E.14: 单位工程投标报价汇总表

工程名称: 大众南路以南、蓝田路以东、光明路以北 285.72 亩土地场地平整工程

第 1 页 共 1 页

序号	工程内容	计费基础说明	费率 %	金额	其中: 暂估价(元)
一	分部分项工程费	分部分项费用合计		2220252.41	
1	直接费			1929774.96	
1.1	人工费			302468.92	
1.2	材料费			4698.06	
1.2.1	其中:工程设备费/其他	(详见附录 C 说明第 2 条规定计算)			
1.3	机械费			1622607.98	
2	管理费		9.65	179277.49	
3	其他管理费	(按附录 C 说明第 2 条规定计算)	2		
4	利润		6	111464.43	
二	措施项目费	1+2+3		103749.68	
1	单价措施项目费	单价措施项目费合计		2664.78	
1.1	直接费			2664.78	
1.1.1	人工费				
1.1.2	材料费				
1.1.3	机械费			2664.78	
1.2	管理费		9.65		
1.3	利润		6		
2	总价措施项目费	(按 E.20 总价措施项目计价表计算)		3556.67	
3	绿色施工安全防护措施项目费	(按 E.21 绿色施工安全防护措施费计价表计算)	5.25	97528.23	
3.1	其中安全生产费	(按 E.21 绿色施工安全防护措施费计价表计算)	3.29	61117.69	
三	其他项目费	(按 E.23 其他项目计价汇总表计算)		279800.17	
四	税前造价	一+二+三		2603802.26	
五	销项税额	四	9	234342.20	
单位工程建安造价		四+五		2838144.46	

E.18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 大众南路以南、蓝田路以东、光明路以北 285.72 亩土地场地平整工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中: 暂估价
		场平部分					2220252.41	
1	050101003001	清理苗木丛、根、苑	1. 挖除树根等, 外弃, 运距包干考虑; 2. 苗木规格综合考虑 3. 工程量暂估	m2	134032.46	2.50	335081.15	
2	041001001001	拆除路面	1. 材质: 混凝土; 2. 厚度: 暂按 22cm 考虑; 3. 只拆除, 不外运;	m3	547.9188	42.31	23182.44	
3	040101001013	挖一般土方	1. 土壤类别: 综合普通土、坚土, 符合设计要求; 2. 运距: 运距 1km 以内 (场内); 3. 运输车辆: 智能环保车运输; 4. 按天然密实方计算; 5. 按天然密实方计算;	m3	121641.07	9.35	1137344.00	
4	040102001001	挖一般石方	1. 石方类别: 强风化 (极破碎、极软岩); 2. 运距: 运距 1km 以内 (场内); 3. 运输车辆: 智能环保车运输; 4. 按天然密实方计算; 5. 按天然密实方计算, 工程量根据地勘包干;	m3	14910.05	21.14	315198.46	
本页合计							1810806.05	

E.18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 大众南路以南、蓝田路以东、光明路以北 285.72 亩土地场地平整工程

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合 价	其中: 暂估价
5	040102001002	挖一般石方	1. 石方类别: 中风化(较完整, 软岩); 2. 运距: 运距 1km 以内(场内); 3. 运输车辆: 智能环保车运输; 4. 按有关机关批准允许通行时间不小于 8 小时考虑; 5. 按天然密实体积计量, 工程量根据地勘包干;	m3	12394.18	26.99	334518.92	
6	040101005004	机械翻晒	1. 土壤类别: 综合考虑; 2. 机械翻晒, 不外弃; 3. 鱼鳞, 水沟处	m3	16444.73	4.28	70383.44	
7	041107002001	污水泵 出口直径(mm) 100		台班	50.00	90.88	4544.00	
8	070304001001	大型机械设备进出场及安拆	1. 机械名称及型号: 挖机、推土机、压路机综合考虑型号及数量 2. 按项目按项包干。	项	1.00	2664.78	2664.78	
本页合计							412111.14	
合 计							2222917.19	

E.20: 总价措施项目清单计费表

工程名称: 大众南路以南、蓝田路以东、光明路以北 285.72 亩土地场地平整工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编号	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	备注
1	011707005001	冬季施工增加费	分部分项工程费+单价措施费	0.16	3556.67	
					3556.67	



E. 21: 绿色施工安全防护措施项目费计价表

工程名称:大众南路以南、蓝田路以东、光明路以北 285.72 亩土地场地平整工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

E. 23: 其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 大众南路以南、蓝田路以东、光明路以北 285.72 亩土地场地平整工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计费基础/单价	费率/数量	合计金额(元)	备注
1	暂列金额			265856.16	明细详见 E. 24 表
2	暂估价				
2.1	材料(工程设备)暂估价				明细详见 E. 25 表
2.2	专业工程暂估价				明细详见 E. 26 表
2.3	分部分项工程暂估价				按招标文件规定 或合同约定明细 详见 E. 26 表
3	计日工				明细详见 E. 27 表
4	总承包服务费				明细详见 E. 28 表
5	优质工程增加费				明细详见 E. 29 表
6	安全责任险、环境保护税		0.6	13944.01	明细详见 E. 29 表
7	提前竣工措施增加费				明细详见 E. 29 表
8	索赔签证				明细详见 E. 30 表
9	其他项目费合计	1+2.2+2.3+3+4+5+6+7+8		279800.17	



E. 24: 暂列金额明细表

工程名称: 大众南路以南、蓝田路以东、光明路以北 285.72 亩土地场地平整工程

第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1	不可预见费	元	265856.16	
2	检验试验费	元		
3				
4				
5				
6				
7				
8				
合计			265856.16	

